АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  февраля  2015 г.                                                                                    № 18
с. Чантырья

О присвоении почтового  адреса

         В соответствии с п.21  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения Мулымья, на основании Договора о передаче прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 37-Ф от 05.06.2009 г., в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с фактическим расположением земельного участка и жилого дома:

     1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
86:01:1103001:705 и жилому дому находящемуся на этом земельном участке единый почтовый адрес: деревня Ушья, улица Солнечная, д.6  Кондинский  район, Ханты-Мансийский  автономный округ -Югра
     2. Копию постановления выдать заявителю.
     3. Постановление вступает в силу в установленном порядке.
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Мулымья                                                                         А.С. Заречук